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Dokument: 4
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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO

_Umr Dok. _OEm Naziv _ OlB _z__.oma ID _ZmNm< _Nsom_
|_7.8.2025. [ISPLATA 3K.ODBOR 05-2025 | | _ | 3291 [NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH I IZVRENIH TIJELA T SLI(] 205,88 |
[ 7.8.2025. [PRIJEVOZ ZA UCENIKE TUR 06-2025 | | | | 3299  [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 207,45
| 11.8.2025. [Uiazni raéun-580 |PRIVREDNA BANKA ZAGRES d.d. | 02535697732 [ 10000 ZAGREB, | 3431 |BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA [ 96,18
| 12.8.2025. [PLACA BORAVAK 07-2025 _ ] _ | 3151 [Nema Konta Na Odabrangj Razini _ 1.037,51 ]
| 12.8.2025. [PLAGA BORAVAK 07-2025 _ _ | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 3.680,44 |
| 12.8.2025. [PLACA BORAVAK 07-2025 [ | | [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 3.181,48 |
{_12.8.2025. [PLACA BORAVAK 07-2025 _ _ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 2.751,42 ]
[ 12.8.2025. [PLACA BORAVAK 07-2025 [ [ [ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 16.120,41 |
| 12.8.2025. [PLACA VKSD 07-2025 _ _ _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 96,96 |
| 12.8.2025. [PLACA VKSD 07-2025 _ _ ] | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 319,97]
|_12.8.2025. [PLACA VKSD 07-2025 _ _ _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 290,88

| 12.8.2025. [PLACA VKSD 07-2025 | _ | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 1.551,39 |
[ 12.8.2025. [PLAGA VKSD 07-2025 [ _ _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI\] 38,49
| 12.8.2025. |PLACA BORAVAK 07-2025 ] _ _ | 3212 NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1\] 338,25
[ 12.8.2025. [PLAEA PUN UOR 07-2025 [ | ] | 3151 [Nema Konta Na Odabrangj Razini | 87,28
[ 12.8.2025. [PLACAPUN UOR 07-2025 [ ] | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 29548 |
| 12.8.2025. [PLACA PUN UOR 07-2025 i _ _ [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 413,28]
| 12.8.2025. [PLACA PUN UOR 07-2025 [ | | | 3141 [Nema Konta Na Odabrancj Razini I 30,27
[ 12.8.2025. [PLACA PUN UOR 07-2025 [ | _ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD ] 2.091,67 |
| 12.8.2025. JPLAGAPUN UOR 07-2025 ] _ _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI] 38,49
| 12.8.2025. [PLACA BORAVAK 07-25 _ _ _ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 486,53 |
[ 13.8.2025. [PLAGA PUN EU FAZA VIl 07-2025 _ _ | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini " 398,48 |
| 13.8.2025. [PLACAPUN EU FAZA VIl 07-2025 | _ _ [ 3162 [Nema Konta Na Odabrancj Razini I 1.314,96 |
| 13.8.2025. [PLACA PUN EU FAZA VII 07-2025 | { _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 1.013,15]
[ 13.8.2025. [PLACA PUN EU FAZA VII 07-2025 I _ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 404,33 |
[ 13.8.2025. [PLACA PUN EU FAZA Vil 07-2025 | | _ [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 6.153,54 |
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[ 13.8.2025. [PLACA PUN EU FAZA VII 07-2025 _ | _ [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI\] 153,96 |
[ 13.8.2025. [NAKNADA KOORDINATORU FAZA VIl 07-2025 _ _ _ . | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 1,72
[ 13.8.2025. [NAKNADA KOORDINATORU FAZA VIl 07-2025 _ _ _ . [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 38,67
[ 13.8.2025. [NAKNADA KOORDINATORU FAZA VIl 07-2025 _ | _ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 35,16
[ 13.8.2025. [NAKNADA KOORDINATORU FAZA VII 07-2025 [ | _ _ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,50]
[ 13.8.2025. [NAKNADA KOORDINATORU FAZA VII 07-2025 _ _ _ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 150,00 |
[ 13.8.2025. |Ulazni raun-541 [KONE d.0.0. | 9934  ]10000 Zagreb |, [ 3232 JUSLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 56,58 |
[ 13.8.2025. |Ulazni radun-542 [SPECTRA MEDIA d.0.0. | 20342948082 | Donja Bistra | | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 621,00
[ 13.8.2025. |Ulazni radun-543 |SENSO PROFI D.0.0. | 19859608335 [ 10410 Velika Gorica | 3238 |RACUNALNE USLUGE _ 277,81
[ 13:8.2025. |Ulazni ragun-544 [8iIsToéAD.C.0. | 85584865987 |ZAGREB ] [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 566,72 |
[ 13.8.2025. |Ulazni ragun-546 [AKD-ZASTITAD.O.O. | 09253797076 | 10000 ZAGREB. [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 55,00 |
[ 13.8.2025. |Uiazni ratun-547 [GROF-obrt za instalaterske usiuge vl. Josip Po] 25685542338 | 10090 Zagreb [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICLISKOG ODRZAVANJA [ 1.150,00]
[ 13.8.2025. |Ulazni radun-548 [OPTIMUS LAB d.o.0. [ 71981294715 | CAKOVEC | [ 3238 [RAGUNALNE USLUGE I 278,75 |
[ 13.8.2025. |Ulazni radun-549 [OPTI PRINT ADRIA D.O.0. [ 11469787133 [ZAGREB , [ 3224 |MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 477,50
| 13.8.2025. [Ulazni radun-550 [A1 Hrvatska d.o.o. | 29524210204 |Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 21,90]
| 13.8.2025. [Ulazni ratun-551 [Telemach Hrvatska d.o.o. [ 70133616033 [ 10000 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRWEVOZA [ 41,88]
[ 13.8.2025. |Ulazni ragun-552 [ALFA d.d. [ 07189160632 | ZAGREB . | 3722 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 29.222,62
[ 13.8.2025. [Ulazni radun-553 [ALFA d.d. ["07189160632 | ZAGREB . [ 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA _ 2.566,41 |
| 13.8.2025. [Ulazni racun-554 JALFA d.d. | 07189160632 | ZAGREB _ [ 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA [ 2.230,70 |
[ 13.8.2025. |Ulazni raéun-555 [ALFAd.d. | 07189160632 |ZAGREB _ | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 2.210,73}
| 13.8.2025. |Uiazni ratun-556 [ALFA d.d. | 07189160632 [ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 2.128,18]
[ 13.8.2025. [Ulazni ragun-557 [ALFAd.d. | 07189160632 | ZAGREB . [ 4241 TKNJIGE U KNJIZNICAMA _ 1.689,58 |
| 13.8.2025. |Ulazni raéun-558 [ALFAd.d. [ 07189160632 | ZAGREB . [ 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA ] 2.388,56 |
[ 13.8.2025. |Ulazni ragun-559 [ALFA d.d. | 07189160632 | ZAGREB 4 [" 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA _ 2.278,75 |
[ 13.8.2025. [Ulazni ragun-560 [ALFA d.d. | 07189160632 [ZAGREB , | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 1.810,74
[ 13.8.2025. [Ulazni ragun-561 [ALFAd.d. | 07189160632 |ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA _ 1.459.21 |
[ 13.8.2025. |Ulazni ragun-562 [ALFA d.d. { 07189160632 | ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 2.493,62 |
[ 13.8.2025. |Ulazni radun-563 [ALFAd.d. | 07189160632 | ZAGREB . [ 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA _ 2.017,00
[ 13.8.2025. |Ulazni ratun-564 [ALFAd.d. | 07189160632 | ZAGREB [ 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 2.049,37 |
| 13.8.2025. [Ulazni ratun-565 [ALFA d.d. | 07189160632 [ZAGREB , [ 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 782,83 |
[ 13.8.2025. Ulazni raéun-566 [HEP TOPLINARSTVO D.O.0. | 15907062900 | ZAGREB | 3223 [ENERGMA _ 162432
[ 13.8.2025. [Ulazni ratun-567 [FINAAGENCLJA | 85821130368 | ZAGREB | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 1,66 |
[ 13.8.2025. |Ulazni ragun-568 |GRADSKI URED ZA IZG.GR.ZG | 61817894937 |ZAGREB . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 133,19
[ 13.8.2025. |Ulazni raéun-569 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA D.0.0 | 83416546499 |ZAGREB [ 3234  [KOMUNALNE USLUGE [ 873,79 ]
| 13.8.2025. Ulazni ragun-570 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA D.0.0 | 83416546499 [ZAGREB _ | 3433 [ZATEZNE KAMATE | 7,60
[ 22.8.2025. |Ulazni ragun-579 [GRADSK! URED ZA IZG.GR.ZG [ 61817894937 | ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 133,12 |
| 22.8.2025. [Ulazni raéun-578 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA D.0.0 | 83416546499 [ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37.49]
| 22.8.2025. |Ulazni radun-576 [€1sTOEA D.O.0. | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 71,70
| 22.8.2025. |Ulazni ratun-575 [OPSTANAK D.0.O. | 65655698625 | SPLIT [ 4221 [UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ _ 10.928,75 |
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[ 22.8.2025. |Ulazni ratun-545 [HEP OPSKRBA D.0O.0. | 63073332379 [ ZAGREB [ 3223 [ENERGLA _ 514,34 |
[ Ukupno: | 116.272,58]
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